Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2021/3212/4569/302

Lot 302

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

25

22,788

0,000

22,788

912

114,600

20,036

TIMSONET Bertrand, 0479 69 03 74
Triage De Ciney-Hamois
Hamois Cne

LA COMMUNE

Vente du Cantonnement de Rochefort
Mardi 12 octobre 2021 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1A a 5377 BAILLONVILLE

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479 69 03 74
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4569
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-baillonville-situee-rue-du-centre-1a-a-5377-baillonville

Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125

135

145

165

Total grumes

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
1
3,589
4
6
2
13,674
1
1,911

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,486
2
1

1,495
1
1

1,633

Houppiers/Taillis



